
Zápis o předání a převzetí staveniště před zahájením výstavby

Základnová stanice číslo : 10241 BVMPA

adresa ZS a přípojka NN: Pavlovská 139/12, 692 01 Mikulov

Majitel objektu: ...Město Mikulov, Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov..

Zastupující majitele objektu:

2* z 3V.....Mikulově , dne

Dnešního dne bylo provedeno předání a převzetí místa instalace výše uvedené základnové stanice
před zahájením výstavby.

Předávající:

Přebírající: Vantage Towers s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4
zastoupena: ENERG-SERVIS a.s.

<- r

Byla provedena prohlídka místa stavby a konstatováno, že předmětná plocha a prostory určené pro
výstavbu základnové stanice jsou / nejsou bez zjevných závad.

Zjištěné závady před zahájením prací:

Fotodokumentace :

Počet fotografií / Délka záznamu:

Společnost Vantage Towers s.r.o., tímto oznamuje, že v souladu s platnou smlouvou je dnem
vyhotovení tohoto zápisu zahájena instalace telekomunikačního zařízení základnové stanice se

za Vantage Towers s.r.o.
převzal:
ENERG-SERVIS a.s.

za majitele objektu předal: zástupce stavební firmy:
J ELEKTRO, s.r.o.
Josef Jirásek


